
!

!
INDIVIDUALI NACIONALINĖ M KATGORIJOS LICENCIJA 

 
 
Pirmas žingsnis – užsiregistruokite E-LASF sistemoje https://sistema.lasf.lt/ 
 
Jeigu jau turite paskyrą, tai iš naujo registruotis NEREIKIA. 
 
Antras žingsnis - prisijungus prie E-LASF sistemos reikia: 
 

1.! Eiti į „Mano licencijos“ 
 

 
 

2.! Spausti žalią mygtuką „Pateikti licencijos prašymą“ 

 
 
 
 
 
 



!

 
3.! Iš licencijų sąrašo pasirinkti „VAIRUOTOJO, INDIVIDUALI NACIONALINĖ, M 

LICENCIJA“ ir spausti „Sekantis žingsnis“. 

 
4.! Pasirinkite ir užpildykite reikalingus laukus: 

•! Pasirinkite sporto šaką, kurioje dalyvausite. 
•! Pasirinkite Pirmas vairuotojas arba Antras (šturmanas) vairuotojas. 
•! Nurodykite Miestą, telefoną ir kitą informaciją. 

5.! Prašymo formoje reikia sukelti visus reikalingus privalomus dokumentus: 
•! „Medicininę pažymą“ – M kategorijai reikalinga pažyma Nr. 083-1/a , taip pat 

tinka ir medicininė pažyma Nr. F 068/a 

 
•! „Vairuotojo pažymėjimą“ – pažymėjimas turi būti galiojantis, jeigu asmuo 

jaunesnis nei 18 m. čia papildomai įkelkite notaro patvirtintą tėvų susitiko formą.  

 



!

•! „Nuotrauka“ – nuotrauka dėsis į licenciją, todėl nuotraukoje turi aiškiai matytis 
sportininko veidas (negalima kelti nuotraukos su akiniais, šalmu ar kepure). 

 
 

•! „Draudimo polisą“ – Jeigu neturite reikalingo draudimo poliso, tai jį galite įsigyti 
per LASF, tam reikia el. paštu lasf@lasf.lt atsiųsti savo vardą pavardę, asmens 
kodą. Gavę šią informacija atsiųsime apmokėjimo rekvizitus už draudimą.  

 

 
 

6.! Pasirinkite licencijos išdavimo terminą ir licencijos atsiėmimo vietą. 

 
 

7.! Viską pateikę ir supildę spauskite mygtuką „Pateiktei prašymą išduoti licenciją“ 
 

8.! Savo nurodytu el. paštu gausite sąskaitą apmokėjimui, todėl svarbu, kad el. paštas būtų 
teisingas ir naudojamas. 

 
Daugiau informacijos el. paštu lasf@lasf.lt arba tel. +370 615 46710 

Licencijos kaina 30 €


